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Partia f)cmokrlfkc e Shqipdrisd, pdrfaq[suar nga
/.. (;az,n)cr.r llardhi, Sckr:erar i PCrgjirhshCrn, ri, ''

I(allezrm i 'u'eprds penale tti "Korrupsionit aktiv ie
zgjedhje" parashikaur nga neni 32g, "Korrupsionit
pa_siv nd zgjedhje" parashikuar nga neni 32g/b,
'rKanosjes apo dhunimit ndai pjesemarrEsve nd
zgjedhje" parashikuar nga nrn, 32g dhe "Marrjes
ose p€rdormit t6 paligjshem td dokumenteve td
identifikimit" parashiku M ng,- neni 331 a te I(odit
Penal.

(.do person i pa idenufikuar deri m6 tani nga ana
jone por qe me veprime konkrete rezulton mbas
hetimit qe ka pergjegjesi penale,
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tc l(,Pr,l)cnalc, ncni
I',orlir l)cnal, ncnct 8,
76 " Pdr oTqani(tutn dhe

/t/tuar kom,rplionin dhe

PROKURORISE SE 
"OSAQME 

KUNDERKRIMIT TE ORGANIZUAR DHE
KORRUPSIONIT - SPAK




